Capital autorisé... 
Capital et Réserve 
Total de l’actif....

Adminiêlraieurt :

J.'A. Vaillakcoükt, président ;
Hon. F.-L. BéloüE, vice-président ;
A. Tobcottb : E.-H. Lbmat ;
Hon. J.-M. Wilson ; A.-A. Larocqub ;

A.-W. Bonmeb.

SUCCURSALES
(Province de :)

Québec— cent dix-sept (117) ; Saskatchewan— douze (12) ;
Ontario — vingt-deux (22) ; Alberta — onze (11) ;

Manitoba— dix (10).

— Nous sommes reprisentis à Neto-York, Londres, Paris, Anvers. 

Bbaudbt Lbman. , .girant-génèral.

Toujours en avant
THÉ

“ PRIMUS”
Noir et Vert naturel